

Kripto FETÖ'cü hakime 15 yıl hapis cezası istemi

DHA



ABONE OL

Google News



Meslekten ihraç edilen Erzurum Bölge İdare Mahkemesi üye hakimi H.T. hakkında FETÖ/PDY üyesi olduğu iddiasıyla 15 yıla kadar hapis cezası istemi ile dava açıldı. Bölge Adliye Mahkemesi (BAM) Cumhuriyet Başsavcılığı'nda hazırlanan iddianamede, FETÖ tarafından üyelerine H.T.'nin ziyaret edilmemesi ve telefon ile aranmaması söylenerek, kripto olarak belirlendiğine işaret edildi.

Bölge İdare Mahkemesi 2'nci Dava Dairesi üyesi H.T., 30 Kasım 2016'da FETÖ/PDY üyesi olduğu iddiasıyla tutuklanarak cezaevine konuldu. Geçen 4 Mayıs'ta da meslekten ihraç edilen H.T. hakkında BAM Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan 63 sayfalık iddianame 2'nci Ceza Dairesi tarafından kabul edildi. İddianamede, H.T.'nin gözaltına alındığı 25 Kasım 2016 tarihine kadar görevde olduğuna dikkat çekildi.

Tanık beyanlarına da yer verilen iddianamede, hakim H.T.'nin ilk olarak 8 Eylül 2014'te örgütün gizli haberleşme programı ByLock kullanıcısı olduğu tespit edildi. H.T.'nin, hakkında soruşturma yürütülen

ve ByLock kullanıcısı olan bir çok FETÖ/PDY üyesi ile görüşmeler yaptığı tespit edildi. Hakkındaki suçlamaları kabul etmeyen H.T.'nin 'silahlı terör örgütüne üye olmak' suçundan 7.5 yıldan 15 yıla kadar cezalandırılması istendi.



GİZLİ TANIK: CEMAAT EVLERİNDE KALDI

Gizli tanık 'Defne' ifadesinde H.T.'nin hakimlik sınavlarına hazırlık döneminde cemaat evlerinde kaldığını, Muğla'da görev yaptığında örgütün sohbetlerine katıldığını, daha sonra Yargıtay üyesi H.U.'nun baldızı ile evlendiğini anlattı. Gizli tanık, H.T.'nin Danıştay'a tayin olduğu zaman cemaatin kripto hakim ayarladığı dönem olduğunu bildirdi. Bilinçli bir şekilde H.T.'nin cemaatle bağlarını kopardığını savunan Defne, cemaat tarafından üyelerine H.T.'nin ziyaret edilmemesi ve telefonla aranmamasının söylenerek 'kripto' olarak belirlendiğini söyledi.

İddianamede, [HSYK](#) Teftiş Kurulu Başkanlığı tarafından düzenlenen Yargıçlar ve Savcılar Birliği Derneği (YARSAV) hakkındaki inceleme tutanağına da değinildi. YARSAV'a 2007-2010 yılları arasında yoğun bir üye kaydının olduğu, 2010'da yapılan üyeliklerin son 10 yıl boyunca derneğe üye olan hakim ve savcılarının yarısına eşit olduğuna değinilen iddianamede, H.T.'nin de 23 Ekim 2010'da üye girişinin bulunduğu hatırlatıldı.

SABAH